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SARL 1 PACTE SYNERGIES
83130 LA GARDE

( BILAN ACTIF

)

.

ACTIF

Exercice N

30/09/2021 12

Exercice N-’I\ /

Brut

Amortissements

et dépréciations

(a4 déduire)

‘Net

30/09/2020 12
e ]

Euros

Ecart N/ N-i

%

Captltal souscrit non agpelé {1}

Immobilisations incorporelles

Frals d'établissement

Frais de developpement

Com:essiohs, brevets et droils similaires
Fonds commercial {1}

Autres immohilisations incorporelles
Avances el acomptes

| Immobilisations corporelles

Terrains

Constructions

instaliations techniques, matériel et outiltage
Autres immaobilisations corporelies
Immobilisations en cours

Avances et acomptes

3 | Immobilisations financiéres (2)

Participations mises en équivalence
Autres participations

Créances rattachées & des pariicipations
Autres titres immobilisés

Préts

Autres immabilisations financiéres

70 706

46 858

1 203 908

30

1,321,500

70 706

45 698

118 404

1 158

1 203 908

§ 810

1 204 009

30

iy 5,2_1'-:'3‘ ‘649

8 452-

100~

87. 95-

0. 01-

(ACTIF CIRCULANT ~

Comptesde ... | .
&guilarisation | =

R

Stocks ef en cours
Matiéres premiéres, approvisicnnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

1 Avances et acomptes versés sur commandes

Créances {3)
Clients et comptes raftachés
Autres créances
Capital souscrit - appelé, non verseé

Valeurs mobiliéres de placement

1 Dispenibilités
} Charges constatées d'avance (3)

Totalll

12 027
320 885

79 908
1 438

CgaosT|

12 027
320 885

79 906
1 438

41 8B6
379 174

101 428
118

:gééujost 7‘,, PR

28 958~
58 480-

21 522~
1 32%

71, 35-
15, 43-

21.22-

Frais d'émission d'emprunt & étaler (IV)

|| Primes de remboursement des obligations (V)

Ecarts de convarsion actif (V1)

\_ | TOTAL GENERAL geitstlisivevavy

© 4,735 557

T 416404

Y619 164 |

173 355

\\%;};q1z~ébi?

Dossier N°AD0044 enEuros

{1} Donl droil au baf

{2) Dont & moins d'un an

{3) Dont & plus d'un an

Mission de présantation - Voir le rapport &'Expert Comptabie

IMEX - EXPERTISE COMPTABLE



SARL 1 PACTE SYNERGIES
83130 LA GARDE

( BILAN PASSIF

)

Exercice N

Exercice N-1\ /. Ecart N/ N-1

Subvantions d'investissement
Provisions réglementées

PASSIF 30/09/2021 12|30/09/2020 12{( Euros %
'] Capital {Dont versé : ) 629 450 529 450
-| Primes d'émission, de fusion, d'apport 87 050 87 050
‘| Ecarts de réévaluation
" | Réserves
| Réserve légale 82 945 62 945
Réserves statutaires ou confractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves 476 186 438 539 36 847 8. 34
“| Report 4 nouveau 100 825 100 825-
ercice (Benéfice ou perte) - o aniaas mea | s paz || 10 eand ¢

7| Produit des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

Provisions pour risgues
Provisions pour charges

Total il -

Dettes financiéres
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts auprés d'établissements de credit
Concours bancaires courants
Emprunts et dettes financiéres diverses

Avances et acomples regus sur commandes en cours

| Dettes d'exploitation

Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres detles

17 669
533

164 155

3 285

144

21 343

43 977
498
144 345

609
19 181

52 114

26 308-
35
19 810

2 686
8 037-

30 770-

59.

13,

441,
41,

59.

00
90-

04-

Produits constatés d'avance (1)

18.139 | -

260 723 ||

| Ecarts de conversion passif (V)

[ForaL GENERAL G

14 619 154

10 )

\ 17201

Dossier N°A00014 enuras

(1) Deltes et produlls conslatés d"avance & moins d'un an

Mission de présentation - Vair e rapport dExpert Camptable

218 138

243 064

IMEX - EXPERTISE COMPTABLE




EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

ANNEXE DECLARATION 2033-B

Désignation de l'entreprise : SARL 1 PACTE SYNERGIES 30/08/2021
Détail des réintégrations diverses
Amendes et pénalités
Amortissements excédentaires (art, 39-4 du CGI) et autre 2 088
Réintégrations diverses 7 675
Total des réimtégrations diverses 330 9 763
Détail des déductions diverses
Régime des sociétés meéres et des filiales - Produit net 153 500
Total des déductions diverses 350 153 500

Dossier N AD0014 en Euros.

Mission de présentation - Voir le rappori d'Expert Compable







S e e CH-PACTE SYNERGIES
Sociélé & responsabilité limitée
atl capital de 629 450 euros
Slége social - 67 AV IRENE ET F JOLIOT CURIE
83130 LA GARDE
B01859075 RCS TOULON

ASSEMBLEE GENERALE CRDINAIRE ANNUELLE
DU 31 MARS 2022

Proposition de la résolution d'aficciation du résuliat de 'exercice clos le 30 seplembre 2021

DEUIEME RESCLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de
'exercice clos ie 30 sepiembre 2021 s'élevant & 145 383,00 suros de la maniére suivanie |

Bénéfice de 'exercice 145 383,00 euros

-A iitre de dividendes aux associes 106 499,00 euros
Solt 1.70euros par part

Les associés personnes physiques renoncent expressément & la distribution de dividendes au
prorata de leur participation dans le capifal social de la société, de sorite que seule la sociéte
SYNERGIE PRINTING SOLUTIONS en sera bénéficiaire.

Le solde 38 884,00 euros

-En totalité au compte "autres réserves” qui s'éléve ainsi a 515 070,00 euros.

Le paiement des dividendes serait effectué a compter du 31 mars 2022 et au plus tard avant I'expiration
des déiais légaux.

It est précisé que le montant des revenus distribués au tiire de l'exercice clos le 30 sepiembre 2021
non gligibies & Pabattement de 40 % s'éidve & 106 499,00 euros.

L'Assemblée Générale approuve les dividendes distribués au titre des trois exercices précédenis gui
ont éié les suivants :

- Exercice clos le 30 sepiembre 2018 : néant

- Exercice clos le 30 septembre 2019 : 80 000 euros

Dividendes éligibles a Pabatiement de 40% : 17 600,00 euros
Dividendes non éligibles a 'abattement de 40% : 62 400,00 euros
- Exercice clos le 30 septembre 2020 : 140 000 euros
Dividendes éligibles a l'abattement de 40% : 30 800,00 euros
Dividendes non &ligibles a U'abattement de 40% : 109 200,00 euros

Vote de I'Assemblée Générale Ordinaire Anhuelie du 31 MARS 2022

Cette résolutign est adopiée a la majorité des voix,(&l%oix ayant voté pour, O voix ayani
voté contre, '[3

, yoix s'étant abstenues.

. o / Certfié conforme

La Gérance

(.




Petite entreprise ayant un commissaire aux comptes
Demande de confidentialité du compte de résultat

DECLARATION ACCOMPAGNANT LES DOCUMENTS RENDUS PUBLICS

(Article L. 232-25 al .2 et L. 232-26 al.2 du code de comimerce)

Concernant la societé suivante

Dénomination ;... xi@ﬁgﬂ@%xz’fﬁéﬁiﬁ@x
Forme juridique : Q\\ Pf E;LL»

Numéro unique d'identification - (Siren) - ... 2 e 2 o o

Représentée par .

@gissant en quaiité de représentant(e) légal(e)

[:] &tant diment habilité(e) par les textes régissant la forme de la société ci-dessus a effectuer la
certification des documents comptables (art. R. 123-102 du code de commerce)

. ot LD L"ﬁ .
Déclare que concernant les comptes annuels relatifs a 'exercice clos le ::})Q() i &j}@@ &iw

Ej Le ou les commissaires aux comptes ont certifié les comptes sans réserve
[:l Le ou les commissaires aux comptes ont ceriifié les comptes avec réserves
D Le ou les commissaires aux comptes ont refusé de certifier les comptes
l:] Le ou les commissaires aux comptes ont été dans l'incapacité de certifier les comptes
[]

Le rapport du ou des commissaires aux comptes fait référence a quelque guestion gque ce
soit sur laquelle ils ont atiiré spécialement lattention sans pour autant assortir la
certification des comptes de réserves

Signature




